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systematisk for analyse. Mineraliscringene er gangforekomster med blyglans på kalkspatganger og
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utbredt har et meget lavt metallinnhold (Pb, Zn, Cu, Ni, Ag). Forekomstene rundt Katteratvatn har ingen
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AP: 1929
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KA: Narvik
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XY: 34 , 3799 , 75902
FO: Malmoeoloqi , Bly,
EO: Sink . Kobber,
FO: Fagreoport,
Sammendrao:
Rapporten omhandler en malmgeologisk beskrivelse oq vurdering av
Katterat - Brandten malmfelter, beliggende 5 km øst for Hunddalen
stasion pa Ofotbanen. Malmen er en kompleks sulfidmalm (blyglans,
sinkblende, svovelkis og kobberkis) som opptrer i cm-tykke striper oq
som imoregnasjon pa kalkspat- oq kvartscianger sammen med noe epidot,
flusspat oq ashest. Gangene ligger i granitt, pa grensen mellom granitt
oq mørk skifer eller inne i den mørke skiferen.
Hva størrelse og gehalter angar anfører Smith at "allt var doch
Særdeles klent".
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INNLEDNING

Katteratvatn ligger på riksgrensen mot Sverige, ca. 5 km fuL4

syd for det sted hvor Ofotbanen krysser grensen (se Tugn. II.
Forekomstene er lettest tilgjungelig fra Bjørnfjell stasjom
på Ofotbanen. Derfra or dct ca. 1+ times marsj langs godl
merket sti. For å komme til mineraliseringenu ved Katturat
stasjon er det enklest å følge un gammel kjerrevei/sti fra
Haugfjell stasjon (like V for Bjørnfjell stasjon), som går
på østsiden av elven ned mot Rombaksbotn.

Undersøkelsene i Katterat-feltet feltsesongen 1976 bestc i
en befaring i feltet hvor A. Ejørlykke, I. Lindahl, O.A. Mdlm,
C.O. Mathiesen og S. Svinndal deltok. Etter dut arbeidet
O.A. Malm med guologisk kartlegging og prøvetaking i området
en periode på ca. 14 dager i første halvdelen av august. På
sensommeren 1978 ungcrsøk1 Lindahl mineraliseringene like øsl
for Katterat stasjon og Spionkop som gjensto.

Ved undersøkelsene ble allc de angitte røsker og minera11-
seringer besøkt og omfdcmc rundt og mellom disse nøye undvr

søkt. Arkeidet ble HålnIgl av en kartlegging av inncslgtnin.cr

i granitten på sydsidek av gatteratvatn, rundt du vikt0jst.
forekomstenc. På grunn av dårlige vaxforhold mcd lav tåke
ble det kun gjort sprudte observasjoner i de høyereliggende
områdene på nordsiden av Katteratvatn. Kartleggingen er yjort
på forstørrelse av flyfoto E4 serie 2020 i målestokk ca.
1:18 000.

Den gamle skjerpeprotokullen for området som inngår i gablv
Ofoten kommune har clått.tapt ved brann. Plottingen av rettig-
hetene cr fra øines (1972) og det er hans bcskrivelse av
lokalitetene som går fralk av Bilag 1. Det er 'creNorddalor i
Narvik kommune og nuflingeue er betegnet Norddalen 1-10.
Rettighetene kan også wg1igens ligge lenger sør ved Cunojavrre
hvor det også er kjeld Zn-Pb-forekomster.
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Torgersen (1935, s. 9-13) gir opplysning om de tidligere

arbeidene i feltet. De første mutingene ble tatt ut i 1880

mens skjerpearberdene startet i 1890. I 1891 ble det tatt ut

26 utmål SV for Katteratvatn (Fig. 1). Videre sier Torgersen

(1935, s. 13) at det i 1894 ble tatt ut 10 anvisninger i en'

malmsone i Norddalsfjellet 150 m vest for riksgrensen. Sonen

peker mot grenserøys 266. Delte ligger nord for Katterat-

vatn (Tegn. 1) og kan være statens 10 rettigheter betegnet

Norddalen 1-10.

F g. 1. Utmål ved Katteratvatn fra 1891. (Torgersen 1935,

s. 11).

Området er godt blottet omkring Katteratvatn, særlig i de

høyereliggende områdene nord og sør for vatnet, er blotnings-

graden nær 100%.



uMobOG1 OG MINERALISERINGENMS OPPTKEDEN

\iogt (1941) gjorde den fØrstur geologiske kartleggingen av vm-

rådet. Sencre (i 1956) fikk han trykl det geologiske krt-

biad Narylk i 1:100 000 (Gustavson 1974) som Gustavson 1aget:

en kartbladbeskrivelse til. Senere er også kartblad Narvik

i 1:250 000 trykt (Gustavson 1973).

Katlerat-området utgjøres av prekambriske bergarler som til-

hører Rombak-vinduet. Bergarlene er granittiske med gamle

suprakrustalrester og enkelte steder små rester av Dividal-

gruppens bergarter. I Katterat-området er bergartene granitter

med basiske inneslutninger (Gustavson 1974) og grovkornige

og til dels porfyriske syenittiske bergarter. Foliasjonen

eller benkningen går hovedsakelig i N-S retning i det under-

søkte felt. Det som benevnes som baslske inneslutninger kan

væru fra dm-størrelse og oppover til flere hundru meter.

Dissv Itgger gjerne i foliasjonsretningen som linser.

Mineratiseringenc rundt Katteratvatnet ligger i ut område re

granittiske bergarter med Lasisk. InneslulfIrgur, mcus


mineraliscringen på Spiorikoly 0 V.Ht t(R Katterat stasjun lig,

i syenittlske bergarter 374).

Al det mineraliserte områdef ni sør-vestsiden av Katterarvatr


har mange runeslutriinger cal tram av Tegn. 2. Det er cmlrent


samme mengden inneslutningr nerdover mot Bjørnfjell staslon.

Grensun granitt/inneslutnlnato er alltid skarp og veldullnert.

Ganger av granitt i inneslutdede urt ter såvel som gode

rntrusivbreksjer definert av kr:nrede, uorienterte inneslutninger

granitten viser at denne ,r yntst og 1ntruslv i øvrige berg-

arter i området. De innesluttede parlier har generelt on

rustenbrun overflate og er således synlige på lang avstand

mol den lyse grå granitten.

Ilølge tidligere beskrivelscr består inneslutningene hoved-

sdkelig av en mørk finkornig glimmerrik bergart belegnet tin-

kornig presset gabbro (Torgersen 1935). Denne bergart sem



viser følgende bovedmineraler: bioLitt + serisittisurt pialic-

klas + kvarts + idiumorfe pseudomorfoser med serpcntin

(trolig eller olivin). Denne bergarten har magmatisk tekstui,


men er arealmessig underordnet I de mørke suprakrustalinne-

slutningene. Disse kan ha veldefinert primær lagning og

representerer mes1 sannsynlig en blanding av vulkanitter og

klastiske sedlmenler rike på kvarts + biotitt. De to bery-

artstypene i inneslutningene er ikke skilt ut ved kartleggineen

(Tegn. 2).

Undersøkelsen av dc angitte røskepunkter/mineraliseringer vi ser

at disse kan inndeles i to grupper basert på mineralisering

og opptreden.

Hovedmengden av røsker/skjæringer/stoller er drevet etter

SV orienterte dm-mektige steiltst[lende kalkspatganger med

massiv grov blyglans. Disse kalkspaLganger opptrer hoved-

sakelig i granitten, men går stedvis på tvers av grensen

granitt/inneslutninger og inn i de sistnevnte. Gangene er

klart knytlet til sprekker/skjceringer i granitt og gabbro +

suprakrustaler. I tidligere beskrivelser er det nevnt al

kiser og sinkblende opptrer sdmmen med blyglans i kalkspat-

gangene. Delle b 1e observurt kni i utt ti 1 felle . Gang-

mineraliseringcne lestår av rn Ilyglans med kalkspat GY

underordnete mengder kvarts sum gang-mineral. Flusspat

finnes også lokdit, også observerl av Smith (1929).

hen andre type mineralisering er sultidmincrallsering i infe-

slutningene av gabbro og suprakrustaler.

Disse har vanliqvis en rustenbrun overflate. Lokalt er defne

rustdannelsen meget sterk og i slike steder er det gjerne


røsket. De fleste av disse røskinger cr grunne og ubetydellgd

og bergarten viser hovedsakelig bare svak magnetkisimpregna-

sjon i håndstykke, uten synlig sinkblende eller blyglans. I

kun en røsk av denne type er det synliy sinkhlende, da i

ganske stor mengde (Tegn. 2, nr. I).



På Tegn. 2 er det lagt inn 1re forkasIninger. De er lell

synlige i terrunget og fra flyfoto. Langs dissu ur det dannet

opptil 15 m mektige knusningssoner som er spesielt tydelig i

den grovkornigu granitten. Forkastningsplanene for sonene har

et steilt til svakt østlig full.

DE ENKELTE FOREKOMSTENE

Som nevnt opptrer to typer sulfidmineraliseringer. Det er

impregnasjoner, vesentlig av magnetkis, i de mørkere bergarts-

inneslutningene i granitten, og gangforekomster dominert av

blyglans. Ved skjerpingen og undersøkelsene som tidligerc er

gjort har en konsentrert seg om gangforekomstene som ut fra

foreliggende data vurderus som uøkonomiske. Undersøkelsene

som nå er gjort har konsentrurt seg om du bredere soner med

impregnasjoner, og dut er dissu som er prøvetatt systematisk

med knakkprøver. Analysuresulldtene er gitt i h lag 2.

På kartblad 1:100 000 Narvik (Custavson 1974) er det merket av

en forekomst (Nr. 8 bå Tcett. 1 og sør for punktene 10 og 11 på

Tegn. 2) som ikke var mulig å tinnu truss 1herdig leting.

Det er det gamle materialel soft har fålt øines (1972) til å

merke av pkt. 8 på I. P;/. 1).21samme Tegn. er det ikke


lett etter.

Cangforekomstene

Det opptrer en rekke kalkspatdhAnger, mest vanlig i den granit-

tiske bergarten SV for Katterafvutn. På disse gangene sitter

sulfidene som alt vesentllg er blyglans. Underordnede mengder

av andre sulfider som magnetkis, sinkblende, kobberkis og

sekunclære mineraler som eovellin og maekinawit er identifisert.

Det finnes også på gangenc på overflaten sekundære blymineraler,

sannsynligvis både sulfalel og okbt,der.hlyglansen har gjerne
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et hvill belegg på overflaten. Av gangmineralene ur karbonatur

dut vesentligsle, men visse mengder kvarts, feltspat, flusspat,

opidot og asbust opptrer (Torgersen 1935).

Ganyune og gangtogene har et strøk som veksler litt rundt

Dette ur omtrent den samno retningun som en svak foliasjon

har. Med ganglog menes al det innenFor et noon meter bredt

beltu kan opptre parallelle sprekkefyllinger/ganger av bly-

glans og karbonat fra mm- og opp til noen få cm-tykkelse.

Gangenc er ikke kontinuerlige og veksler hurtig i tykkelse.

Det er ikke funnet ganger med mektighet større enn en halv

meter. De enkeltstående gangene har gjerne tykkelse fra cm

til et par dm. Fallet på gangene og gangtogene er fra bratt

vestlig til steilt.

Del er ikke gjort noen systematisk prøvetakning av gangene

med blyglans. De smale gangene har ingen mulighet for å væru

økonomiske. Et vist sølvinnheld må en likuvel merke seg

analyse nr. 1 (Bilag 2). En analyse av sammunslått prøve-

materlale fra pene prøver fra gangngneraliseringun viser egså

28 ppm sølv, nili her er LlyinnLeldut så høvl som 19t. Dut

belyr al h1yglansun i gangforeholastene har relativt lavl sølv-

ihnhola.

Torgersen (1935, s. 10-12) jeshrivcr de furskjellige gangene

sem er navngitt på Fig. 1, dette dog must ut fra utmåluts

bellaigenhet. Om Normmanns gang sier han at dul i flere dag-

strosser sus blyglans og hls meLi vukslende mehtighel. Den

utmålte Josephines garg er ugså opi.)skjereetrtud en større

dagstrosse.

Følgunde detaljbeskrivelsc av forskjellige undersøkt_e punkter

referert til Tegn. 2 gis nedenfor.

Pkt. 2 (Tegn. 2)

Det ur her en 0-V-gående skjæring på 10-15 m som går inn til

en tverrgående stoll på 5 m, alt i massiv grdnilt. Stollen



er drevet etter en ca. 5 cm mukliy N-S strykende og steill-

stående (fall mot vest) kalkspatåre mud blyglans. Åren kan

fØlges i dagen utenfor stollen wer og mindre kontinuerlig i

un lengde av 10 m mot nord, i slrøkretningen. Oppå hul

observeres blyglans i kalkspaten. I selve skjæringen på

tvers av denne sees også en kalkspatåre parallell med årun

stollen. Den er bare 2 cm mektig og fører ubetydeligu mengder

blyglans.

Prøvene som er tatt for analyse er fra granitten utenfor

gangen. Innholdet av tungmetaller i granitten ved minerali-

seringen er svært lavt (Bilag 2).

Pkt. 5 (Tegn. 2)

Det er her skutt ut en skjæring i massiv granitt som er 5-10 m

lang, 2 m bred og opptil 1,5 m dyp. Skjæringen er drevet på

en uregelmessig kalkspatåre, som er omkring 5 cm mektig Og

fører en del blyglans. Cangen hår et strøk omtrent N-S med

et fall på 60° mot vest. Skjæringen er også orluntert N-S.

Pkt. 6 (Tegn. 2)

Det er her en skjærsonu med blrøiJetning 30°N ug fall 70° vest.

Den sitter i grensesonun mcJIlærngrånitten og suprakrustaler.

Blyglans som cm-tykke slirer ææ finser opptrer i nedknust

granittmatriks, og ugså i im;rugnasjon sammen med kis,

vesentlig magnelkis. MehtighJiLli Pa skjærsonen ved dut nord-

ligste skjerpotegnet ur 2-3 UL. Sonen kan følges VSV-over til

det andre skjerpetegnet (Tugn. 2) og ca. 50 m torbi dette hvor

den kiler ut. Utonom skjerpingen som er gjort ses dut litu

rutineralisering.

Ved det nordligste skjerpetegnut er det skutt ut en skjæring

på 15 m som mot sør fortsettyr i en stoll på mer enn 10 m.

Skjæringen og stollen følger skjærsonen. Ved dol sørligste

skjerpetegnet er det skutt titun liten grøft hvor sonen er

omtrent m mektig. Det fins her kalkspatklyser med kvarts-




krystaller og noe blyglans.



Pkt. 7 (Tegn. 2)

Det er her tre skjerputegn (Tugn. 2). Det nordligste er en

m dyp synk på 2 x 2 m. De andre skjerputegnenu står for

mindre røsking.

Mineraliseringen sittur i N-S gående opptil 5 cm tykke sprekku-

fyllinger med 60-70" fall mot vest. Utholdenheten av sprekkene

er liten, kun 10-20 m. Det synes å være en mineralisert sone

i Nø-SV retning som skjerpetugnene ligger på. Sprekketoget

er med sprekkeretning N-S er sannsynligvis dannel vud Nø-SV-
lig skjærkraftpar. Sprekkene ligger hovedsakelig i

granitt, men går også gjennom en liten rest av suprakrustaler.

Sprekkene er karbonatfylte og fører nou blyglans. Blyminerali-

seringen synes hovedsakelig knyttet til punkter hvor N-S

sprekkene skjæres av Nø-SV gående skjærsprekker med steilt iall.

Pkt. 8 (Tegn. 2)

Det er her en 15 m ldmy skjæring med en 20 m lang stoll

forlengelsen med relminy 30 N. Den er drevet etter to til-

nærmet parallelle opptil 5 em imektiye kalkspatårer med bly-

glans som tynne fiLdor. Skjæring cd stoll ur 2 m brede og

gangene ligger langa yuggune i disme, Uovedsakelig i granitt

langs sprekker orienturt t1Inærmet 30"N med steilt fall mot

vest. Den enc ganyem kan tølgts i dayen i sydlig retning over

en lengde eå 50-100 r, tra stollinnslagut. Den er her ikke


røsket og viser ingen tegn t11 Llymineralisering på denne

strekning og opptrer hovegs, kelig sum un opptil 5 cm mektig

skjærsone med nedknust bergart i granitten. Sonen er merket

opp med varder Lidligere undersøkelser.

Pkt. 9 (Tegn. 2)

Det er her drevet en 20 m lang stoll etter en irregulær 5-30

cm mektig kalkspatgang med tynne linser og filmer av blyglans.

Gangen har strøk Nø-SV med stetlt vestliy fall. Den kan



følges i dagen 40 m fra stullinnslaget før den kiler ut.

Gangen ligger i sin helhet i massiv granitt.

Pkt. 10 (Tegn. 2)

En stoll på 10-15 m er drevel ettur en uregelmessig opptil

20 cm mektig kalkspatgang med litt blyglans. Den minerali-

serte gangen krysser grensen mellom granitt og suprakrustaler.

Kisim re nas oner i området

I de fleste av suprakrustalbergartene i feltet og de tilknyt-

tude finkornede gabbrobergartene er det rustdannelser. En

mulighet for økonomisk utnyttulse av mineraliseringene i om-

rådet måtte være om kisimprecnasjohene i disse bergartene

holder såpass mye tungmetalier at de eventueLt kunne utnyttes,

kanskje sammen med gangforo.konslene.

impregnasjoner fra Låttorat-unrådet er ilmenitt funnet nokså

jevnt fordelt i bergarten i litcn mengde. Arsaken til rosten

i bergarten ur magnetkix SeIL korh og finfordelt i silikater

(gliInme r Oci •JIT\fi1,01 ) . or også funnet grafittnåler

jevnt fordett. Videre linIto: )risk stnkblende, kopper-

kis og blyglans. Lokalt cr get tillegg litg arsunkis og


myrmekittiske samnenvoksbingslohstarer ned magnetkis og en

avb1anding av magnettLt-IlmeottL. Nagnetkiseh kan også danne

myrmekitlisk sammenvoksning t4La gfanal.

Deskrivelse av de enkelte områder som er undersøkt følges

nedenfor. Punktene er merket pa Tegn. 2.

Dkl. 1 (Tegn. 2)

Det er her en massiv finkornig glimmerrik bergart (gabbroid)

med stedvis kraftig magnetkisimpregnasjon. 1 denne bergarten

er det røsket ved å skyte ut et 4 x 6 m skjerp med dybde fra
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1-2 m. Rustdannelsen er meget sterk og suntralt i skieti

er det en m bred god sinkblende1mpregnasjon.

Det er prøveldtt et tversgåend6 profil med 8 knakkprøvct med

ca. 3/4 m dvstand. Analysen ViSCY 3,3". Zn og 0,3$1 Pb (Rilag


2). Sølvinnholdet cr også ganske høyl, 11 ppm.

Mektighet_en på denne sonen ligger å 5-6 m. Den er ikko

særlig utheldende, men er den mest lovende mineralisering i

det som er observert i suprakrustaler.

Pkt. 3 (Tegn. 2)

Det er her skult ut en mindre røsk i en rustknute i supra-

krustalbergart. Rusten skyldes magnetkisimpregnasjon. Det

er røsket i el område på 1 x 1 m.

Et lengre pro111 er prøvetatt i murådietmed kankkprøver med

2 m mellomrom over en streknimo La ca. 32 m. Analysene er

delt i tO med henholdsvis 8 oc J prøver i hver. Verdlene for

tungmelallei er svært lave (ei1a• 2). Po første prøvene

Ugialyse 1111 - hilag 2) u 5kj6rpeorxiedet, kenH de


arire ntøLgv• (Andlyse 1120 -) er tatt utenfer.

Pkt. 4 (Tegn. 2)

På dette sted nord for Katteratvdtn er det en ikke oppskjerpet

rustsone som er prøvetatt. Foliasjenen er omtrent N-S. Det

er talt 9 prøver vinkelrett på folLasjonen over en mektighet

på 11-12 m. Analyseverdiene for tungmetaller er svart_ Idve

(Bilag 2).

Pkt. 11 (Tegn. 2)

Det er her skutt ut et lite skjerp i en kisimpregnert fin-

kornet bergart. Bergarten cr gjennemsdtd. med en 40 cm tykk

sonert granitt-pegmatitt. På ttppen viser det uttatte materi-

ale kun svak kisimpregnasjon.
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Pkt. 12 (Tugn. 2)

Det er her en større røsk i en rustknute. Omrissut er 5 x 5rt

og rustun skyldes en nivn magnetkisimpregnasjon.

Norddalsfjell-Katturatvatn (Tegn. 1)

På Tegn. 1 er det eller Gustavson (1974) og øines (1972) met

forekomster i Norddalstjell nord og norevestenfor Kalterdt-

vatu (Tegn. 1 nr. 2 o(1 3). Punktene nr. 2 (Tegn. 1) og nr. I


(Tugn. 2) er omtrent det samme punktet. Dut represunterer

rustsoner i suprakrustaler som også finnes i områdel hvor nkt.

3 (Tugn. 1) cr merket. I nærheten av de to plottepunktene

ur det funnet små røskgroper uten tegn til synlig blyglans

eller sinkhlende.

Det er heller ikke tunnet afht_g dddrtydu'i røsking ved

forekomst-tugnet cd. 190 rt. drunherøys 206. Dette

representi-et.t- (ntså .31L1- . 115;t5jursen (1935,

s. 12) beskr iver en N_5g±ïen:H L (I ,ncwr n,(.(1 bl.}:-

(t1uns (f i:t  .t i t t t . In t 1,1e 1H-t..•


unnet 11•95 til

13pionkop (T . I, pkt , I)

På S}tiulhep to del sprengt uh .1r5sti11inger.

hurgdrtun ur grovkurnig dv grdrit rdwmensetning med

riddelkornic,r•gdbbrointrusjohur Ittsk tekstur se

n;ikru:;k01)h;h. Forekowsten wcfhdi r.1b Er. 1 (T61n. 1) må værr

helt ubetydulig og ur ikke funrut idd trrrf av nøyaktig steds-

angivelse dv øknes (1972).

Vest_ tur Spionkop ned mot jernbanen er det funnet et par

rusIne hiswineraliserte Idlokher. tisinnhf3det cr cd. og


wikroskopuring har vist at dut dlt vesentligste er magnetkis,



også kopperkis og sinkblende fins aksessorisk. En sammenveks-

ingstekstur med rotil med titanitt-korona er vanlig. Andlvse

av den mineralisurtu blokken viser at metallinnholdet er meg: t

lavt (Bilag 2).

Brodevatn (Tegn. I, UTM 299 914)

En knapp km SV for Brodevatn er det i fjellsida rett ovenfor

jernbanelinja kraftig rustotvikling (Tegn. 1). Prøver viser

stedvis makroskopisk et høyt grafitt-innhold og det er også

sett molybdenglanskorn. Dut er sannsynlig at også dette er

sopraklostalruster som her ligger en oorfyrisk bergart


muligens av syunittisk sammersetning.

Mikroskopering visur dtg i t i r L )optrer sum relativt store

korn. Kisinnholdet kLn DTdIt komfte opp i 20-30P6, men er

vanligvis en futtigurt Mildtut.olsjon. Magnetkis er hovedsul-




fidet, men clut tY oas0 fias t kuii)orkis, sinkLlende og store

spredte molv1HeLgILJs etitt cg finnus 59


aksesserisk..

Analyse av flera pMittklufs nuar6tst mci St si ci le viS(Jr

(Bilacj 2) IavuL ttj1 I I  er stt lavt

som 0,066?-, suIV 011, I cs0la5sksr oLsurvorus

makroskopisk I I k  sk

KONKLUSJON

Ved undersøkelsene er gdnomineraliseringene ved Katteralvatn

samt sulfidimpregnasjenui i suprakrustalrester i detto om-

rådet og tilgrensendu områder prøvutatt og vorderl.

Ganymineraliseringune hdr sd lilon mektighct og utholdentict

at de ikke har noen økonomtsk interesse. Sølvinnholdel i

gangene er relativt lavt.
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Sulfidimpregnasjonene som er prøvetatt viser lavt metallinn-

hold og er økonomisk uinteressant selv om mengden enkelte

steder er betydelig. Kun et sted er det funnet et nokså høyt

Zn-innhold (3,3%) i knakkprøver.

Rettighetene til staten i området er betegnet som Norddalen

1-10. Det er tre forskjellige daler som har dette navnet i

området. I to av dem er det registreringer av Pb-Zn-fore-

komster. Norddalen ved Katterat og Katterat-området må anses

som ferdig undersøkt med negativt resultat. Forekomsten i

Norddalen ved Cunojavrre ca. 20 km sør for Katterat bør under-

søkes før arbeidene her avsluttes.

Trondheim, 31. januar 1980

r
IngirarLindahl

førstestatsge2o1og
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PILAG 2. Analyse av kna11prøver fra sker. , tatteratt (se Tegn. 2). Analysene er g7crt å
rod atomabsorbsjon.

Punkt nr.
på Tegn. 2

Ant. prøverPrøyeavstand**
i profili nrnfil (r1

Analyse

nr.

% Pb % Cu7 Zn Nipor Ag

1 80,5-1




1117 0,35 0,033 3,30 0,017 11

2 2*-




1118 0,004 0,001 0,008 0,001 1

3 9+2,0




1119 0,016 0,009 0,037 0,511




3 8




1120 0,012 0,010 0,024 0,014 2

4




1121 0,004 0,010 G,015 0,008




Samronslåtte prøverfracantt...ineral'set no 50142 19,C 10,005 0,015 0,005 28

Løsblokk ved Bjørnfjollstasjon




5014 0,015 0,024 0,04C 0,009




+







Ved Ofotbanen
4

so1fidimpregnasjon




5014B 0,030 0,025 0,18 0,040 1

* To prøver av granitt på hver side av blyglansgang

** Prøvene er tatt i profil vinkelrett skifrigheten og er hovedsakelig fra rustsoner i til-

knytning til mineraliseringer

Prøvene tatt i etter hverandre samme profil
++

0,006% Mo
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